

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32295859

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PRODUSE CURATENIE	Data publicare: 23.12.2022 12:18
Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	Data finalizare: 23.12.2022 12:21
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.12.2022 12:19
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.12.2022 12:21
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. FOREST & CONSULTING S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 18466381
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 32, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330112
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Deva, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 744395625
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: forestconsulting2006@yahoo.com
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.curatenieconsulting.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie produse de curatenie
Conditii de livrare	La sediul achizitorului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform comanda

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET CURATENIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 6.016,72
Numar de referinta: 3518	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 6.016,72
Pret de catalog: 6.016,72 RON/bucata		Valoare estimata: 6.016,72
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6.016,72

Descriere: **PERFORMANT D 1 L= 20 BUC X 38.00 LEI= 760.00LEI**
TORVAN DETERGENT PROFESIONAL 10 LITRI= 2 BUC X 360.00= 720.00 LEI
CIF CREMA 2 LITRI = 8 BUC X 31.93 LEI = 255.44 LEI
MOP MICROFIBRA BANDA = 20 BUC X 14.00 LEI = 280.00 LEI
MATURA FIR LUNG = 10 BUC X 5.69 LEI= 56.90 LEI
GALEATA CU STORCATOR = 6 BUC X 16.84 LEI =101.04 LEI
SANO CLEAR SOLUTIE GEAM 4 LITRI = 3 BUC X 23.00 LEI = 69.00 LEI
HYGIENIUM PROSOP ALB 150 M = 6 BUC X 27.30 LEI =163.80 LEI
SACI MENAJ 60 LITRI/10 /SET = 60 SET X 6.00 LEI = 360.00 LEI
SAPUN SPUMA 5 LITRI = 15 BUC X 24.00 LEI = 360.00 LEI
PONS MILLION PARFUM CONCENTRAT 5 LITRI = 2 BUC X 124.37 LEI = 248.74 LEI
SAPUN GLICERINA 5 LITRI = 25 BUC X 27.50 LEI= 687.50 LEI
ACE SOLUTIE WC 700 ML = 8 BUC X 6.50 LEI = 52.00 LEI
MANUSI = 6 BUC X 27.00 LEI =162.00 LEI
HARTIE IGIENICA SATINO 180 M = 60 ROLE X 14.70 LEI = 882.00 LEI
ANTISPUMANT 1 LITRU = 4 BUC X 38.00 LEI = 152.00 LEI
HEXY SPRAY 1 LITRU DEZINFECTANT SUPRAFETE = 10 BUC X 32.00 LEI = 320.00 LEI
LAVETE MICROFIBRA = 10 BUC X 6.72 LEI = 67.20 LEI
DETARTRANT GEL LA 5 LITRI = 6 BUC X 36.13 LEI = 216.78 LEI
COADA METAL VERDE = 15 BUC X 6.80 LEI = 102.00 LEI

TOTAL		Valoare de vanzare: 6.016,72 RON
--------------	--	----------------------------------